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Vil DU med på holdet?
PavCREW er et velfungerende team af frivillige i Pavillonen, der løser forskellige opgaver i 
forbindelse med husets kulturelle arrangementer. Du kan blive frivillig flere steder i huset, fx 
i baren, entreen eller som stagehands, hvor du skal hjælpe til med op- og nedtagningen af 
udstyr i forbindelse med større arrangementer. Opgaverne kræver ikke erfaring.

Som frivillig får du fri entré til udvalgte koncerter og shows, anbefaling til dit CV, indbydelser 
til arrangementer særligt for frivillige og du bliver en del af et skønt fællesskab 
med andre, der også brænder for kultur. 
Kat Ringsing er tovholder på projektet og interesserede
kan henvende sig på: frivillig@pavillonen.dk 

Kultur i hjertet af 
sportsbegivenheder

I sportens verden er det ofte atleternes præstationer, der får 
mest opmærksomhed. Men bag enhver stor sportsbegiven-
hed, som de ikoniske Olympiske Lege, ligger en kraft, der er 
lige så vigtig for oplevelsen: kultur og musik. Det er ikke bare 
underholdning, men en central del af den oplevelse, der løfter 
begivenheden fra en konkurrence, til en fejring af menneskelig 
præstation, samhørighed og globalt fællesskab.

Ved åbningen af de Olympiske Lege formåede kulturen via  
Celine Dion at stjæle showet med sin storslåede optræden,  
der efterlod publikum både rørt og begejstret. Hendes kraft- 
fulde stemme og følelsesladede fremførelse som finale på åb-
ningen, skabte en uforglemmelig atmosfære, der mindede os 
alle om musikkens og kulturens evne til at forbinde mennesker 
på tværs af grænser, selv i de mest urolige tider.

Kultur har altid været en grundlæggende del af samfundets 
sammenhængskraft. I dag, hvor krige og konflikter skaber 
splittelse og frygt, bliver den kulturelle udveksling og den fæl-
les oplevelse af musik endnu mere betydningsfuld. Den hjæl-
per os med at huske, at på trods af forskelle og uenigheder er 
der noget, der binder os sammen som mennesker.

Den afsluttende optræden ved åbningen af de Olympiske Lege, 
blev et lysende eksempel på, hvordan musik kan overskride 
politiske og sociale skel. I en verden, hvor mange føler sig ad-
skilt og isoleret, mindede den os om, at kultur kan fungere 

som en bro mellem mennesker og som en påmindelse om 
vores fælles menneskelighed. Det var et øjeblik, der gav os 
håb og mindede os om, at selv i de mest tumultariske tider 
kan kunst og kultur skabe en følelse af fred og sammenhold.

I Pavillonen kan du netop opleve samhørigheden, glæden, 
identiteten og håbet gennem kulturen og musikken. De fælles 
oplevelser det skaber som referencepunkt, og som man snak-
ker om og deler med hinanden er unikt. Kultur ER noget vi 
deler med hinanden. Vi er begunstiget af, at rigtig mange al-
lerede har valgt at se frem til at dele oplevelser med hinanden 
her i Pavillonen til efteråret. Vi takker for tilliden af de mange 
der allerede har løst billet, og endda vælger at rejse langt for 
oplevelsen lige her i Grenaa.

I frivilligheden finder du også fællesskabet. Et begreb der går 
igen i både sportsbegivenheder og kulturbegivenheder, hvor 
masser engagerede frivillige får det hele til at løbe rundt. I 
Pavillonen har vi også et stor skare af engagerede frivillige der 
flot løfter i flok når det gælder – et team du også kan blive en 
del af og være med til at give kulturen værdi.

Det bliver et ret storslået efterår, som vi glæder os rigtig meget 
til.
 
Kulturelle hilsner
Jesper Jul, direktør
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WHEN 
SAINTS 
GO MACHINE

Som medlem af klubben i Efterår ’24 får du gratis adgang til disse koncerter:

Herudover 
vil der 
være andre 
udvalgte 
koncerter, 
du kan få 
rabat til !

Klub LYT NYT - 6 koncerter for kr. 350,-
Klub LYT NYT præsenterer dig for en perlerække af kunstnere, der ikke er helt kendte endnu, men som har kvalitet, nerve og 
noget at byde på - og absolut er et nyt lyt værd. Som medlem af klubben får du 6 gratis koncerter og særlige tilbud som fx en 
bonuskoncert eller rabat på andre koncerter. 

I klubben ser vi bekendtskaberne vokse og et fællesskab spirer i glæden ved at dele gode koncertoplevelser med andre 
entusiaster. Den levende kultur er også en social begivenhed, og i klubben kan du møde ligesindede, der også elsker at være 
først med den nye musik. 

Herudover vil der være andre udvalgte koncerter, du kan få rabat til – Sådan gør du: 
Du køber dit medlemskab på nettet, det er en billet, som du skal printe ud. Medbring printet til den 
første koncert, hvor vi bytter det til dit personlige medlemskort, som du bruger til alle arrangementerne. 
Man tegner medlemskab for en sæson ad gangen. Det er vigtigt, at du som medlem giver os din 
mailadresse, så vi kan sende dig gode tilbud og overraskelser.

BONUS

8. november

Ny kaffe i Cafeen
Cafeen i Pavillonen er blevet opgraderet på kaffe siden, nu kan vi udover 
almindelig filterkaffe også tilbyde, en masse andre varianter, i caféens 
åbningstid. Sort kaffe, Cappuccino, Café au lait,  Americano, Macchiato, 
Varm chokolade, Chocomælk, The, Espresso alm, Espresso dobbelt.

Pavillonen fyldt med foreninger
Ud over vores kulturelle program er Pavillonen i hverdagene fyldt med masser af foreninger der også benytter 
steder til deres aktiviteter. Det er gratis at benytte Pavillonen som forening i Norddjurs kommune – det er en 
del af den samarbejdsaftale Pavillonen har med Kommunen. Mulighederne for at dyrke sin passion er mange, 
med mange forskellige aktører. Du kan lære sprog som spansk eller tysk med FOF eller AOF. 

Du kan Spille kort som L Hombre eller bridge med ældresagen. Man kan dyrke kunst og håndværksmæssige 
aktiviteter som studiegruppe i billedkunst, håndarbejde på tværs, tegning for begyndere, Patchwork og ma-
lerhold. Synge i kor med Grenaa koret, møde entusiastiske frimærkesamlere, Billard i kælderen. Der er masser 
af muligheder for at motionere så som fitness, outdoor fitness, bevægelse på stol, spinning, linedance, grenaa 
multisport, indendørs fodbold, Badminton og håndhold. Du kan spille teater med grenaa amatørteater, lære 
at synge eller spille på et instrument med kulturskolen som også har administration i Pavillonen, eller opleve 
kunstudstillinger arrangeret af kunstforeningen. Du kan spille banko hver onsdag. Der er også muligheder 
som at se modeshow, være til jagtaften, litteraturcafe eller sangcafe. 

Dette er blot et udsnit af de rigtig mange muligheder der er for selv at deltage og dyrke sin passion  
i Pavillonen – se mere på www.pavillonen.dk



Krebs Falch med band 
& Lis Sørensen
FREDAG D. 23. AUGUST KL. 19.00
Buffet kl. 17.30 á kr. 230,-

Grenaa har fået sin egen festival  
– Pavillonen på Græs

Vi byder velkommen til en kæmpe musikfest, når Pavillonen går 
på græs. Forestil dig en lun sommeraften, hvor en fed koncert 
kryber ind under huden og løfter humøret ind i nye dimensioner. 
Tænk på, hvordan du står sammen med dine venner, og har en 
kold øl i hånden, mens kinderne blusser og bassen fra scenen 
taktfast smelter sammen med din puls. Den sitrende, varme stemning 
med fællesskab og solid, nærværende rockmusik, der får hverdagens trivialitet til at 
fordampe.... så har du en idé om, hvad Pavillonen på græs kommer til at handle om.

Det bliver en intim lille festival da pladsen har begrænset antal pladser – så hyggen og musikken er helt i top 
og lidt eksklusiv.

Det er med stolthed vi nu kan præsentere selveste Krebs Falch - med fuldt band og Lis Sørensen med band. 

Krebs Falch kommer med masser af hits gennem de sidste 3 årtier. Det bliver eksklusivt, da det kun er 
denne sommer de tager ud med band, og da denne koncert ligger i slutningen af sommeren bliver det en af 
deres sidste koncerter i denne formation.

Lis Sørensen  
Lis Sørensens imponerende repertoire byder på en perlerække af hits fra 4 årtier samt nye forrygende numre. 
Med en sprællevende samling af sange står Lis Sørensen skarpt i nutiden og formidler fortidens hits.

Support: ISSE blev kåret som ”Årets Danske Pop Talent” i januar 2018, og siden har ISSE haft en aktiv 
musikkarriere med koncerter på landets spillesteder og flere festivaler samt radioafspilninger på P4, P5 og 
flere lokalradioer. 

Pavillonparken

Duoen Kjær-Lindgren
ung

TORSDAG D. 29. AUGUST KL. 19.00 I ÅLSØ KIRKE
Billetpris kr. 175,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 125,-

Fællessang, solosang og fortælling
Præsentation af den nye, 19. udgave af højskolesangbogen.
Duoen Kjær-Lindgren har sammensat et varieret program, der tager tilhørerne med på en rundrejse i den nye, 
19. udgave af højskolesangbogen.

Hvad kom med? Hvad måtte vige pladsen? Nye og kendte fællessange kædes sammen med fortællinger og 
blandes med solosange, der præsenterer nogle af de sange, der er med for første gang. Aftenen bliver således 
til en helhed af nyt og gammelt med mulighed for både selv at synge og at lytte til en række af de nye sange.

Sted: Ålsø kirke 
Arrangør: Grenaa kunst og musikforening

Spisning før arrangementer
I Pavillonen har du mulighed for at spise før flere af vores kulturelle arrangementer. Arrangementerne er  
mærket med et lille logo her i programmet. Maden er hjemmelavet fra Pavillonens eget køkken, der høster 
meget store roser for deres aktiviteter. Vi varierer indholdet af spisningerne, således at det passer til den 
kulturelle oplevelse. Maden spænder vidt lige fra Tapas over buffet til smørebrød og ja, så også lige alt  
muligt ind i mellem….. Glæd dig til en lækker start på dit kulturelle arrangement.



Vi spiser sammen – Fællessang
TIRSDAG D. 3. SEPTEMBER KL. 18.00
Billetpris kr. 120,- inkl. spisning

Vi slår et slag for fællesskab og samvær, når vi afholder “VI SPISER 
SAMMEN med fællessang” med en dagens ret til fornuftige penge 
– og efterfølgende er der fællessang. Det hele er ret uformelt og alle 
kan være med. Vi er sammen om et måltid, vi møder nye mennesker og vi synger sammen.
Kernen er, at måltider og fællesspisning skaber fællesskaber, som bringer mennesker sammen, der ikke 
normalt mødes.  

Vi får besøg af gruppen ”Sangskatterne” som i flere år har afholdt fællessangs arrangementer i Randers med 
stor succes. 
Hos Sangskatterne skal man ikke kunne synge opera, eller rent eller noget som helst, for det hele skabes 
sammen, i fællesskab og det er summen af de fælles toner, der giver resultatet.
Medbring din opladte mobil, her finder vi teksterne til de sange vi skal synge og så er vi klar!

Menuen står på: Barbecue marinerede kamben. Hertil, bagt kartoffel og rødløgs creme fraice, hjemmelavet 
coleslaw, barbercuesauce.

Pavillonsalen

Ole Frimer & Knud Møller
LØRDAG D. 7. SEPTEMBER KL. 20.00 
Billetpris kr. 200,-

To af Danmarks bedste guitarister optræder sammen i Pavillonen.
Sangeren og guitaristen Ole Frimer har været en fremtrædende skik-
kelse i det danske musiklandskab i årtier. Med sin unikke ”flesh to 
string”- teknik, sangskrivning og vokal arbejde, har han opnået international anerkendelse og har modtaget 
priser for det, i både ind- og udland.

Knud Møller, har i høj grad markeret sig i nærmest en menneskealder som en fabelagtig guitarist. Han er 
ligefrem sammenlignet med Gud, og han er for mange med kærlighed til guitarspil helt deroppe.
De fleste kender ham måske mest fra samspillet med Johnny Madsen Band. Han er uddannet på Nordjysk 
Musikkonservatorium i 1979 og i 2008 blev han kåret som Danmarks bedste guitarist. Guitar-guden er 
desuden kendt som en af hovedkræfterne bag Allan Olsen, Peter Belli og Poul Krebs. I mere end 30 år var han 
Johnny Madsens foretrukne guitarist. En stor aften venter os med de to herrer Frimer og Møller.

Pavillonsalen

Foredrag
Daniel Rye – Gidsel i 398 dage
ONSDAG D. 4. SEPTEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 355,-

Syrien tur/retur
Foredraget starter den 17. maj 2013, hvor Daniel bliver kidnappet af Islamisk stat. D. 20. juni 2014 træder 
Daniel ud i friheden efter 13 måneder som gidsel. Dagen som skulle være den bedste i Daniels nye liv, bliver 
starten på en lang kamp om at finde tilbage til noget normalt. For kan man overhovedet forvente at få et 
lykkeligt liv, efter sådan en traumatisk oplevelse? Heldigvis får Daniel hjælp af en dygtig psykolog, som giver 
Daniel konkrete værktøjer. En af dem handler om; ikke at flygte fra det, der er svært. Hvilket ender med at 
sende Daniel over Atlanten - til Washington og besøge sit værste mareridt, som sidder i et lille gråt lokale, 
hos FBI, i en grøn fangedragt og drikker Starbucks kaffe.

Centersalen – nummererede pladser
Arrangør: MOD TIL, arrangerer foredrag med ildsjæle
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STUD/UNG-billet. I Pavillonen vil vi gerne give studerende og unge under 25 år en større 
mulighed for også at opleve kulturelle begivenheder. Derfor bliver der ved flere arrangementer 
sat et begrænset antal billetter til salg med rabat som en STUD/UNG-billet.  
Den lavere pris kan kun opnås i forsalg. Husk at medbringe gyldigt ID på aftenen, der  
dokumenterer, at du enten er studerende eller er under 25 år. Vi glæder os til at se dig!

ung

The Boyband   
– ”As long as you love tour”

LØRDAG D. 14. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 290,- 
Tapas buffet kl. 18.00 á kr. 230,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 520,-

Ret på øjenbryn og midterskilning, find din Eastpack frem, og så afsted til festen hvor stereoanlægget banker 
varme Boyband-hits ud som på rullebånd!” Lyder det også som din ungdom i de glade 90ere?? Kærlighed og 
Boybands har altid gået hånd i hånd… Denne aften bliver ingen undtagelse! Siden 2018 har The Boyband, 
sammen med jer, dannet et fantastisk fællesskab og skabt et genhør med de største klassikere fra boybands 
som Backstreet Boys, Take That, Westlife, Boyzone, Five og mange flere. The Boyband er Danmarks eneste 
tribute boyband, og målet er at ære disse ikoniske gruppers fantastiske popsange. Nap dine 90er buddies 
under armen og oplev et forrygende genhør med kæmpe pophits krydret med venindeskrål, kærlighed og 
fælleskab.

Du vil IKKE fortryde denne oplevelse - As Long As We Love It!

Centersalen Ståpladser

Kunstudstilling
Kunstspor
FERNISERING FREDAG D. 20. SEPTEMBER KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin 
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 6. oktober

KunstSpor 2024 kunstnere fra hele Djursland åbner deres værksteder lørdag 
den 5. og søndag den 6. oktober 2024. Forud for weekenden kan man 
besøge fællesudstillingen i Pavillonen, hvor de deltagende kunstnere viser et værk hver. KunstSpor er en årligt 
tilbagevendende begivenhed, hvor Djurslands kunstnere viser billedkunst, skulptur, kunsthåndværk, foto m.m. 
Du kan finde mere information på www.KunstSpor.dk 

KunstSpor bliver til i et samarbejde med, og med støtte fra  
Norddjurs kommune og Syddjurs kommune.

Foyeren – Fri entré

Möss
ung

FREDAG D. 13. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 75,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt.

Möss er et band fra Aarhus’ vækstlag med stærke rødder i Grenaa. Lyden skifter mellem det store og det sar-
te, når Möss indtager scenen. Her skaber de melankolske toner et lydunivers, som sammen med deres ærlige 
tekster ønsker at sætte et aftryk i publikum og samtidig inviterer dem til at føle og opleve. Möss eksperimen-
terer indenfor indie rock og dream pop. 
Deres første EP ‘No Talking at the Dinner Table’ står klar til udgivelse den 23. August, og bandet er dermed 
mere end klar til at vise sangene frem til omverdenen.

Pavillonsalen
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Lydmor
ung

FREDAG D. 20. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

Tag med LYDMOR på en musikalsk rejse tilbage til fremtiden når hun 
optræder med hendes nye Space Tour.

Lydmor (aka Jenny Rossander) står aldrig stille i sit musikalske virke og udtryk. Sidst hun var på tour, var det i 
akustiske klæder – og nu vender hun sig atter mod de elektroniske toner i en excentrisk blanding af alt, hvad 
der udgør Lydmor. Komplet med drama, sårbarhed og fuldt smadder på sanseindtrykkene.  

Space Tour koncerten indeholder elementer fra alle aspekter af Lydmor’s virke, men der er ikke nogen tvivl om 
at det visuelle kommer i højsædet. Der er store oplevelser i vente.

Pavillonsalen

Jacob Taarnhøj – Standard
TORSDAG D. 26. SEPTEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 275,-

”Standard” er Jacob Taarnhøjs mest upersonlige onemanshow til dato. Så 
upersonligt, at han først har valgt at omtale sig selv i tredjeperson og derefter 
ladet chatbotten ChatGPT skrive resten af pressemeddelelsen:
 
Den unge komiker Jacob Taarnhøj bringer grin og latter tilbage til scenen med 
hans tredje onemanshow. Jacob Taarnhøj har været en stor del af komisk under-
holdning i det danske samfund i mere end et år. Hans tredje oneman show vil 
være en sjov, engagerende og munter oplevelse med nye jokes og skitser, der vil 
få publikum til at grine højt.
 
Showet har det hele: Fromme vittigheder, fantasifulde taler og en ordentlig mængde historiefortællinger, der 
vil gøre det til en aldrig før set oplevelse. Derudover vil der være et afsnit med publikumsinteraktiv natklub, 
hvor Jacob vil udforske sine publikummers inderste tanker og ønsker.
 
Kom og få en uforglemmelig aften med Jacob Taarnhøj og hans tredje oneman show. Det er en oplevelse, du 
ikke må gå glip af.

Centersalen – nummererede pladser

Vincent Ryder
ung

LØRDAG D. 21. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 75,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt.

20-årige Vincent Ryder, stjerneskuddet fra Generation Z, besøger Pavillonen! Hvis Bowie og Prince havde fået 
et kærlighedsbarn, ville det lyde som danske Vincent Ryder. Den unge musiker er en kompromisløs og følsom 
rebel anno NU. På debutalbummet ’The End of The World on TV’, forsøger han at sætte sin generations 
tanker, følelser og problematikker på vers – og på spidsen. Han har nemlig en klar appel. Til både sine 
jævnaldrende og alle os andre.

Musikken betegner Vincent selv som apokalyptisk protestpop og artrock og på sit debutalbum går han frygt-
løst på hugst i genrer som f.eks. indierock, funk og tango og stikker indimellem også en ivrig pote i punken.
Sangene fra det anmelderroste debutalbum står om muligt endnu stærkere live og SKAL opleves! Til koncer-
terne har Vincent samlet et utroligt stærkt hold af garvede musikere.

Pavillonsalen
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KULTURNAT
bl.a. Harvest Moon
FREDAG D. 27. SEPTEMBER KL. 19.00
Fri entré 
Fællesspisning kl. 17.30 á kr. 150,-  
 
KULTURNAT i Pavillonen. Pavillonen er med i Kulturnatten med flere arrangementer …. 
Start aftenen med fællesspisning - et lækkert måltid hvor du møder nye mennesker at opleve kultur med.
Oplev blandt andet Kunstudstillingen Kunstspor med et væld af forskellige kunstnere fra hele Djursland… 
Og Glæd dig: Kvindeduoen ’HARVEST MOON’ spiller særdeles iørefaldende ’folk- musik’ med bl.a. Neil 
Young, suppleret med egne sange. De selvskrevne sange er med udgangspunkt i de spændende, skæve,  
sjove og dramatiske oplevelser, fra duoens rejser rundt om i verden med guitarerne på ryggen og ingen  
penge på lommen. Djurs Musik Og Eventforening står bag denne dejlige oplevelse på Kulturaftenen den  
27. september 2024 i Pavillonen …samt flere aktiviteter er på vej … Kulturnatten starter med fællesspisning 
i Pavillonen. Vi tilbyder en skøn middag som skyder kulturnatten i Grenaa i gang, så uanset om du er til 
koncert eller kunst eller noget helt andet, kan du starte din aften her hos os. 

Menuen står på: Dansk grisenakke braiseret i mørk øl. Serveret med grøn kartoffelmos, flødesauce, rustikke 
grønsager, brydebrød med aioli. Kr. 150,-

Pavillonsalen
Arrangør: Djurs Musik- og Eventforening

Klezmerduo
SØNDAG D. 29. SEPTEMBER KL. 14.30
Billetpris kr. 200,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 150,-

Festmusik fra Østeuropa… Musik der ler med det ene øje, mens 
det andet græder! Klezmerduo regnes blandt landets førende fortol-
kere af den traditionelle jødiske festmusik – klezmer. Igennem mere 
end 30 år har duoen fordybet sig i klezmermusikkens stemningsfulde og livsbekræftende univers, som de for-
midler med humor og smittende spilleglæde. Fængende musik med rødder i Østeuropa, som rummer længsel 
og smerte og samtidig insisterer på håbet, glæden og festen. Herhjemme genkender mange klezmermusikken 
fra ”Spillemand på en tagryg” eller fra rejser i Østeuropa og på Balkan.

Koncerterne krydres med fortællinger. Kombineret med en fornem teknik og et sjælfuldt, sanseligt udtryk 
formår Klezmerduo at skabe intense oplevelser, der taler til hjertet.
Der kan købes kaffe, kage, øl og vin til arrangementet.  
 
Pavillonsalen
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening

Bryan Adams Tribute 
LØRDAG 28. SEPTEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 255,-

Glæd dig til showet, der er en kæmpe hyldest til den canadiske rock-
stjerne, og bandet, der gengiver alle de kendte hits med stor og præcis 
professionalisme.

I Pavillonen slår vi igen dørene op til en rockfest, der bare vokser og vokser og bliver federe og federe, og 
hvor stemningen er nostalgisk, og du kan feste med de fleste og synge med på det meste. Frontmand Claus 
Hassing, der både lyder som og ligner Bryan Adams, fuldender billedet af, at man lytter til originalen, mens man 
rocker med på Summer of 69, Cuts like a knife, Heaven, Run to you, Everything I do, og alle de andre Adams 
sange. Enhver, der har hørt bandet, kan skrive under på, at Bryan Adams Tribute leverer en autentisk og varieret 
rock-koncert, der ligger så rystende tæt op ad originalen, at Bryan Adams selv har kvitteret med et: ”cool man!”.

Centersalen – stående
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Akademiet
FREDAG D. 4. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 325,- 
Smørrebrødsbuffet kl. 18.30 á kr. 165,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 490,-

Som et andet fakultet af professorer og elever ud i musikalitet 
og performance, drager AKADEMIET i efteråret 2024 på tour. På 
holdet ses prominente artister som Knud Møller, Alex Nyborg 
Madsen, Ester Brohus, Ivan Pedersen, Nikolaj Christensen & Rie Rasmussen, som bakkes solidt 
op af et velspillende band. Fælles for alle Akademiets medlemmer er, at de har en mere eller mindre åbenlys 
forkærlighed for americana, roots og country musik. Derfor bliver det muligt at opleve nogle af disse artisters 
store hits, glemte sange og nye klassikere tilført både mandolin, ”rooty” feeling og kæmpekor. Sidst men 
ikke mindst vil hele koncerten blive afviklet med alle mand på scenen samtidigt. Alt denne dag vil være 
håndspillet og mundsunget.

Akademiets mere end 300 års sammenlagte erfaring på livescenen, og deres enorme mængde priser og 
statuetter, afkræver en vis form for respekt, men vigtigst af alt skal vi huske på, at det hele bare er for sjov.

Centersalen – nummererede pladser

EKSKLUSIVT

Matadorforestilling fra Skjern til Varnæs

TORSDAG D. 10. OKTOBER KL. 19.00
Billetpris kr. 225,-  
En del af teaterpakken hvor du får 4 forestillinger for kr 500 ialt

En musikalsk fortælling om hele Danmarks TV-serie.
I forestillingen Fra Skjern til Varnæs inviterer Danmarksmesteren i 
Matador, sanger og skuespiller Nicolaj Cornelius, publikum med bag 
kulisserne i én af Danmarks mest berømte TV-serier – nemlig Matador.
Med en malerisk fortælling og en levende beskrivelse af TV-seriens 
elskede karakterer, rejser han fra familie til familie i Korsbæk og fortæller små, morsomme anekdoter fra 
filmoptagelserne, den endelige serie og om sine møder med nogle af de skuespillere, der medvirkede.
Forestillingen tager dog hele tiden sit udgangspunkt i den musik, der benyttes i TV-serien, da disse sange og 
melodier er meget betydningsfulde for historien og stemningstilstanden.

Musikken er usynlig og synlig på samme tid og altid meget nøje udvalgt til de enkelte scener. En glad og 
musikalsk forestilling i selskab med de elskede figurer og personligheder fra Matador.
 
Centersalen – nummererede pladser

802
ung

FREDAG D. 11. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 130,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 65,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt.

Efter at have udgivet hiphopbeats med blandt andre Raekwon fra Wu-Tang Clan, og været på tour i ind- og 
udland under navnet Slowolf, valgte Andreas Asingh at flytte fra København til hans barndomsland Djursland. 
Her møder han i slutningen af 2022 Andreas Beck og Emil Sørensen. 

To langhårede drenge fra den djurslandske heavymetal-undergrund. Der opstår en connection hvorfra der 
bare MÅ skabes noget nyt. Herfra opstår bandet 802. På kort tid har 802 skabt sin egen unikke hazy lyd af 
spøgelseagtige synths, bubblegum-hooks og kantede trommerytmer. Alt sammen svøbt i en dyne af heavyme-
tal-distortion. 

Pavillonsalen
10



Christian Fuhlendorff – Ærlig talt
LØRDAG D. 12. OKTOBER KL. 19.00 
Billetpris kr. 320,-

Født i 80’erne, flasket op på “du-kan-blive-lige-hvad-du-vil!”-illusio-
nen og krydret med et godt drys “livet-handler-om-at-være-lykkelig”, 
gør Christian Fuhlendorff i sit nye standup show “ÆRLIG TALT” status 
over første del af sit liv og tager hul på anden del. 

Tidspunktet kunne ikke være bedre. Han er for gammel til at være 
lykkelig-naiv og for ung til at være fuld af visdomsord. Fuhlendorff lever i en verden, han kender bedre dag 
for dag - men forstår mindre og mindre. Det er perfekt til komik!
”ÆRLIG TALT” er det sjoveste og mest ærlige comedyshow, du kommer til at se i 2024.

Centersalen – nummererede pladser

Specialklassen – Tadaaa!
ONSDAG D. 23. OKTOBER KL. 19.30
Billetpris kr. 275,-

I en verden, der efterhånden er blevet så alvorlig, tung og dyster, 
vender Specialklassen nu tilbage med et helt nyt comedyshow. 
TA-DAAA! Et show hvor paraderne er sænket, selvironien og satiren 
er i højsædet, og de krænkelsesparate er sat udenfor døren. Er det højpandet – næ! Men det er muligheden 
for at tage din mand/kone, ven/nemesis, kæledyr eller slave i hånden og komme lidt ud og få grinet godt og 
grundigt igennem. For hvor meget glitter og Ta-daa er der egentlig tilbage i voksenlivet? Ikke alverden… Så 
lad os få smidt noget konfetti ind i hverdagen, uden det hele skal være så alvorligt. Det er Gatti, Leffe, og Ras 
som I kender dem – bare ældre og sjovere - TA-DAA!!

Centersalen – nummererede pladser

Sko & Torp
TORSDAG D. 24. OKTOBER KL. 19.30
Billetpris kr. 280,-

Hårdt arbejde, deres helt egen lyd, den lune personlighed, en oplevel-
se hver gang og navnlig respekt for sit publikum er hemmeligheden 
Sko / Torp s meget lange succes. Mange har været med fra starten i 
1990, hvor Sko/Torp nærmest dukkede op ud af ingenting med albummet On A Long Lonely Night. Sko/Torp 
var et af 1990’ernes absolutte største danske orkestre og debutens sange er uopslidelige og står lige så flot 
i dag som dengang. “Get Ready”, “Loser’s Game “og ikke mindst titelsangen “On A Long Lonely Night” er 
skrevet ind i den danske musikhistorie, og Sko/Torp har aldrig haft problemer med at spille dem eller nogle 
andre af deres mange gamle hits, for som Søren Sko siger: ”Vi elsker sangene, de er en del af vores bagage, 
og publikum vil gerne høre dem, så selvfølgelig spiller vi dem”

Netop den respekt for publikums ønsker er meget sigende for Sko/Torp. De vil gerne glæde deres mange 
fans ved at spille de gamle sange, men det er lige så vigtigt for dem at vise, at de er i evig bevægelse ved at 
præsentere noget nyt.

Centersalen – nummererede pladser

Pavillung
Pavillung er Pavillonens nye kulturfællesskab for unge, der brænder for musik, kunst, teater og andre 
kreative udtryk. Som medlem af Pavillung får du mulighed for at deltage i spændende arrangementer, 
workshops og projekter, hvor du får erfaring i at arrangere kulturelle arrangementer og møde andre 
unge med samme interesser. Uanset om du er nybegynder eller erfaren, er Pavillung stedet, hvor du kan 
udvikle dig, inspireres og blive en del af et stærkt fællesskab. Bliv medlem i dag og vær med til at forme 
fremtidens kulturliv i Pavillonen – kontakt Pavillonen hvis du har lyst til at være med.

FÅ BILLETTER
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Kunstudstilling
Jens Bredholt
FERNISERING FREDAG 25. OKTOBER KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin 
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 15. december.

Oceaniske dage
Mit afsæt er ved det frådende hav i Klitmøller – her bliver billederne til. Dynamik-
ken i mange af billederne er realiseret med en vinkelsliber – et skære-slibe-værk-
tøj, som kom til mig for mange år siden, da jeg ville billedliggøre skelettet af 
et får. Den kraftfulde streg og værktøjets uforudsigelighed gjorde det muligt at 
genopfinde et motiv/motiver, som det før ikke var muligt at finde mig selv i.
Et gennemgående træk i mine billeder er bevægelsen – i havet, i danse, i land-
skabet, i fårene, i et fossil i en cementsten. Stregen har fulgt mig livslangt fra jeg 
tegnede første gang i en tyrkisk landsby – og opdagede ”at hånden havde forstået, hvad øjet havde set”.

Foyeren – Fri entré
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening

Michael Catton Band
ung

FREDAG D. 25. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 75,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt.

Britisk/danske Michael Catton er album-aktuel med sit soloalbum 
”Point Of No Return”. 
Stilen er AOR / Hard Rock, for fans af f.eks. Whitesnake, Van Halen m. 
fl. – så selv om det er indenfor den hårdere rock, så meget melodisk 
og lyttevenligt.
”Point Of No Return” er skrevet og indspillet med den kendte pro-
ducer og guitarist Søren Andersen (Glenn Hughes, Electric Guitars), 
i det legendariske Medley Studios i København. Som tidligere frontmand i Tainted Lady, er Catton blevet 
sammenlignet med sangere som Steven Tyler, Ian Gillan og Steve Perry. 
Søren Andersen har tidligere samarbejdet med Catton og udtaler: 
”Der er ikke mange Michael Cattons derude. Han er hele pakken!”.

Pavillonsalen

Kalaset
ung

LØRDAG D. 26. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 200,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 100,- (Gyldigt ID medbringes)

KALASETs rejse har på blot to år taget dem fra VEGAs intime sal Ide-
al Bar til Lille VEGA og senest Store VEGA. KALASET emmer af ung 
energi og kraft, som udspilles i en skarp vokal og et fængende band. 
Med catchy melodier og tempofyldte numre inddrages tilskuerne i 
KALASETs musikalske univers. GAFFA som ikke tøvede med at give både debutalbum og forårskoncerten i 
Lille VEGA 5 stjerner med kommentaren: 
”Dét dér. Det er musik, der kan få et halvt hundrede tusinde mennesker til at hoppe i takt og rammes af da-
gen-derpå hæshed. KALASET har bygget et hus. Et hjem. Alle er inviteret.” Nu, et år senere, er KALASET igen 
blevet anerkendt af GAFFA da de netop er nomineret til GAFFA-Prisen 2024 i kategorien; ’Årets Nye Navn’.

Pavillonsalen



Klarsyn  
– en aften i åndernes selskab

TIRSDAG D. 29. OKTOBER KL. 19.00
Billetpris kr. 200,-

Det clairvoyante medium Karina Graabæk, vil denne aften afholde en 
aften i selskab med den åndelige verden, og bringe de 2 verdener tættere sammen.
Karina formidler kontakt, mellem nogle af de kære som ikke længere er hos os i den fysiske verden, og til 
nogle af de fremmødte, og vil på den måde give beskrivelse af, og beskeder fra den åndelige verden.

En aften med Karina, indeholder som altid masser af kærlighed, seriøsitet, god og positiv energi, og der er 
plads til både smil, latter og tårer. Karina arbejder til dagligt som clairvoyant og medium.

Pavillonsalen
Arrangør: KG

Skibet er ladet med Pelle
FREDAG D. 1. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 390,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 610,-

Da Trine Gadeberg i 2022 for første gang tog sin elskelige 
karakter og internetfænomen, Pelle på fem og et halvt år, 
ud på landevejen med showet – Verden ifølge Pelle - ja der 
sikrede over 28.000 mennesker sig en billet. I over 2 timer 
spillede Trine samtlige karakterer i en tour de force af et one-woman show, for med næsten 30 år i branchen, 
som en af landets mest benyttede komikere og entertainere, så er selvgjort nemlig velgjort. 
Og som Pelle ville have anskuet det i sit barnesind, så er der ingen grund til at stoppe mens legen er god, så 
nu gør Trine det igen!  
Det nye one-woman show har fået den maritime titel – Skibet er ladet med Pelle. Og endnu engang vil pub-
likum opleve de voksnes verden igennem det uskyldige barnesind, som er Pelles. For ingen er nemlig fredet, 
når Pelle denne gang har fået hyre som en del af underholdningen ombord på et cruiseskib i middelhavet, 
der vægter nonstop buffet, og ekstra klor i den tilpissede pool, højere end selve sikkerheden om bord. 
Igen vil Pelle få selskab af en lang række andre karakterer, som sammen med ham skal synge, trylle og danse 
sige igennem underholdning på skibet der aldrig sover. Velkommen om bord.

Centersalen – nummererede pladser

FÅ BILLETTER

Nana Rashid
TORSDAG D. 31. OKTOBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,-

”Årets Nye Jazznavn har det seneste år været et dominerende sam-
taleemne på den danske jazzscene, og med flotte anmeldelser både 
nationalt og internationalt understreges kunstnerens imponerende 
kunstneriske dybde, personlighed og modenhed. Vinderen præsenterer 
et enkelt, ukrukket og stærkt udtryk, hvor musikken skærer ind til benet 
uden overflødige toner. Med klassisk jazzlyd og kraftfulde blueselemen-
ter leverer årets nye jazznavn en meget overbevisende debut.” Sådan udtaler DMA Jazz-akademiet om det 
danske stjerneskud Nana Rashid, som netop har vundet prisen for Årets Nye Jazznavn ved DMA Jazz.

Anmeldere har beskrevet hende som et bevis på, at der stadig kan findes store og u opdagede talenter i 
jazzen – en sanger med en sjælden stemme og med en tilgang til musikken, der er både nøgen, sårbar og 
stærk.

Pavillonsalen

13



Danser med drenge
LØRDAG D. 2. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 345,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 565,-

Danser med Drenge er garanter for hit på hit og masser af skøn 
popmusik. Med rødderne plantet tilbage til Tøsedrengene og en 
forsanger af de store i front er du i sikre hænder.

Mikrofonen i Danser Med Drenge styres af den 41-årige sangerinde 
Ida Ambrose, som publikum har taget rigtig godt imod, mens kernen 
i bandet udgøres af ”de gamle onkler” Stanley, Klaus og guitaristen 
Steffen Qwist, som alle har været med i Danser Med Drenge siden 
1993. Dan Hemmer – ”Orgelkongen” og trommeslager Kim Thomsen 
kom med i 2022.

Stemningen ved koncerterne plejer at være helt sublim, hvor publi-
kum synger højt med på gruppens velkendte hits: ”Hvor længe vil du ydmyge dig”, ”Aldrig undvære dig”, 
”Er der nogen i himlen” og mange flere.

Danser Med Drenge har en tradition med at invitere publikum med på scenen ved indendørskoncerterne for 
at synge kor med bandet i balladen ”Kolde hjerter” – mon det også sker i Grenaa…

Centersalen – ståpladser

 Teaterabonnement 24/25
Kom til forestilling i Pavillonen på abonnement med særdeles favorable vilkår   
– 4 forestillinger til kun kr. 500,- 

Vi har sammensat en teatersæson med 4 spændende forestillinger med en stribe af kendte og 
elskede skuespillere. Så sæt kryds i kalenderen, køb abonnementet og spar over kr. 400,-

MATADOR-
FORESTILLING
10. oktober kl. 19.00

ELVIS - 90 ÅRS 
HYLDEST 
22. februar ’25kl. 20.00

BODILS 
JUL 
19. november kl. 19.00

SIGURD 
FORTÆLLER 
H.C. ANDERSEN 
26. januar ’25 kl. 14.00

Øndi
ung

FREDAG D. 1. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 155,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 80,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt.

ØNDI er en kraftfuld fusion af ungdommelig punkenergi, musikalsk 
nysgerrighed og kompromisløse produktioner, der skaber en unik og 
inklusiv liveoplevelse, der er blevet anbefalet og refereret til på tværs af branchen. 

Frontmand Tobias Bjergs karismatiske tilstedeværelse fører publikum ind i et rum af ungdommelig selvdyr-
kelse, hvor ØNDI udfordrer reglerne på den danske musikscene. Hvor mange andre højenergiske liveartister 
lægger op til mosh-pits og voldsomme live shows, appellerer ØNDI til at festen skal være for alle, og lægger i 
stedet op til inklusion og dans.

Pavillonsalen



Walt Weisskopf European Quartet 
& Daimi Spetet - Dobbeltkoncert
LØRDAG D. 2. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 295,- 

International jazzsaxofonist Walt Weisskopf, som  
tidligere har samarbejdet med Frank Sinatra og Buddy Rich, gæster Pavillonen.
Walt kom som 21 årig med den absolut bedste jazztrommeslager igennem tiderne Buddy Rich. Dette var 
startskuddet på en international karriere, som har bragt Walt rundt om jorden. 
På denne turné spiller Walt Weiskopf med hans European Quartet, som, udover Walt på tenorsaxofon, består 
af pianisten Carl Winther, bassisten Andreas Lang og trommeslageren Anders Mogensen. Disse tre musikere 
hører til den absolutte elite af den Europæiske jazzscene. Hver især har de turneret med diverse jazzkoryfæer 
bl.a. Randy Brecker, Bob Berg, David Sanborn og Jerry Bergonzi. De har modtaget jazzpriser og grammies i 
Spanien, Danmark, Polen, Norge og Canada. 

Nyd en helstøbt og vedkommende koncert, når Walt Weiskopf European Quartet træder op på scenen. 

Oplev magien med Daimi Septet! Denne enestående gruppe, ledet af den legen-
dariske Daimi Gentle, bringer en all-star besætning med sig, herunder Jesper Løvdal 
på saxofon, Per Møllehøj på guitar og Vincent Nilsson på trombone. Daimi, født 
Daimi Augusta Larsen, har en imponerende karriere bag sig, der spænder over flere 
årtier. Hun startede som stjerne i TV-programmet “Vi Unge” og har siden optrådt 
som opvarmning til store navne som The Beatles og Gerry and the Pacemakers.
Med sin charmerende udstråling og kraftfulde stemme har Daimi Gentle erobret 
både danske og internationale scener. Hun har været en fast del af Cirkusrevyen, 
medvirket i utallige film, musicals og teaterstykker, og sunget med DR Big Band 
og Kansas City Stompers. Daimi Septet lover en uforglemmelig aften fyldt med jazz, nostalgi og musikalsk 
excellence. Gå ikke glip af chancen for at opleve denne levende legende og hendes fantastiske septet live!

Pavillonsalen

Vi spiser sammen – Fællessang
TIRSDAG D. 5. NOVEMBER KL. 18.00
Billetpris kr. 120,- inkl. spisning

Vi slår et slag for fællesskab og samvær, når vi afholder “VI SPISER 
SAMMEN med fællessang” med en dagens ret til fornuftige penge 
– og efterfølgende er der fællessang. Det hele er ret uformelt og alle 
kan være med. Vi er sammen om et måltid, vi møder nye mennesker og vi synger sammen.
Kernen er, at måltider og fællesspisning skaber fællesskaber, som bringer mennesker sammen, der ikke 
normalt mødes. 

Vi får besøg af gruppen ”Sangskatterne” som i flere år har afholdt fællessangs arrangementer i Randers med 
stor succes. Hos Sangskatterne skal man ikke kunne synge opera, eller rent eller noget som helst, for det hele 
skabes sammen, i fællesskab og det er summen af de fælles toner, der giver resultatet.
Medbring din opladte mobil, her finder vi teksterne til de sange vi skal synge og så er vi klar!

Menuen står på: Kyllingebryst i chili-orangesauce. Hertil gule ris , tomatsalat med mozzarella og babyspinat 
dryppet med honning vinaigrette, brydebrød med hummus.

Pavillonsalen

Køb billet online helt frem til showstart
I Pavillonen er det ikke længere muligt at købe billetter i døren. I stedet kan man købe billetter online 
via computer eller mobilen helt frem til showstart. Du behøver ikke udskrive billetten, da vi udover at 
scanne printede billetter kan scanne billetter på smartphone. Til billetkontrol skal QR- eller stregkoden 
på billetten kunne scannes. Det er lettere, hvis der er skruet op for skærmlyset. Har man dog mange 
billetter, der skal scannes, er det som regel hurtigere at komme gennem døren, hvis de er udskrevet på 
papir. Når publikum selv har mulighed for at købe billetter online helt frem til showstart, giver det mindre 
kø-dannelse og bedre afstand mellem gæsterne og personalet, der skal håndtere billetterne 



Marie Frank & Udflytterne
TORSDAG D. 7. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,- 

Marie Frank & Udflytterne – nye sange, nye ord, nyt band!

Marie frank har måske aldrig stået stærkere end nu – sangene er fantastiske og stemmen er i storform.

Man kan ikke sige Marie Frank uden at tænke på storhits som ’Symptom Of My Time’ og ’Under The Water’, 
adskillige musikpriser og den letgenkendelige stemme. Nu er hun tilbage. Med nye sange til - og om - livet. 
Om tempo. Om at leve i nuet og være undervejs. Og om Stenslag, ikke kun som sangtitel. 

Marie Frank & Udflytterne er klar med nye sange og de gamle hits i baglommen og de rammer Pavillonen i 
november.

Pavillonsalen

When Saints go Machine
FREDAG D. 8. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 245,- 

Oplev en eksplosiv kombination af elektronisk magi og  
intens energi, når When Saints Go Machine besøger Pavillonen.

Den København-baserede trio, When Saints Go Machine, har etab-
leret sig som en af Danmarks mest spændende musikgrupper inden for elektronisk musik og de har opnået 
stor international anerkendelse for deres unikke lydunivers. 

When Saints Go Machine trækker publikum ind i et unikt univers med hypnotiserende beats og futuristiske 
lydlandskaber. Gennem deres live-shows etablerer gruppen en forbindelse mellem scenen og publikum, hvor 
musikken ikke blot høres, men også mærkes. Det er en elektronisk fest, der efterlader et dybt indtryk og 
bekræfter bandets status som en af Danmarks mest enestående live-acts.

Centersalen – ståpladser

Søren Huss med band
LØRDAG D. 9. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 350,- 

I 2023 vendte Søren Huss tilbage til scenen, efter to år udenfor 
rampelyset. En tilbagekomst, som med flere udsolgte koncerter 
høstede stor ros fra publikum og anmeldere landet over. 2024 
bliver endnu et begivenhedsrigt år i Huss’ musikalske karriere, 
med masser af koncerter og et besøg i Grenaa.

Med lige dele humor, sarkasme og alvor, vil Søren Huss tage publikum med sig rundt i sit efterhånden impo-
nerende sangkatalog, der i 2024 kommer til at byde på nye tilføjelser. I løbet af marts måned har Søren Huss 
med fire singleudgivelser teaset for sit nye album Vi fik mere, end vi kom for (2024).

Albummet er indspillet i Farvemøllen i København og er produceret af Christian Balvig og Søren Huss. Om 
albummets førstesingle ”Trykkammer” fortalte Huss blandt andet: ”Trykkammer er en kærlighedssang. En 
kærlighedserklæring på kanten af afgrunden. Det er den mørkeste sang på min kommende plade og roterer 
om følelsen af, ikke at kunne finde et svar på, hvorfor du befinde dig en armslængde væk fra et mennesker 
du elsker…”

Albummet blev positivt anmeldt og Jyllands Posten gav den seks ud af seks stjerner samt følgende ord med 
på vejen. ”Hvornår er musik fremragende, hvornår er den god, nogenlunde vellykket eller yderst tvivlsom? 
Der er mange kriterier, men hvis den vækker følelser, rammer én så hårdt i maven, som dette – så afgjort det 
foreløbigt stærkeste udspil fra Søren Huss – så er der ikke andet at gøre end at kvittere med sjældne seks 
af seks mulige stjerner.” Med sig på scenen, til at spille nye som gamle sange, har Søren Huss sit band; Lars 
Skjærbæk på guitar, Morten Jørgensen på bas, Jesper Elnegaard på trommer og Christian Balvig på keys.

Centersalen – ståpladser



Foredrag med Steffen Jensen
– Livet som korrespondent i Mellemøsten

TIRSDAG D. 12. NOVEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 325,-

Verden er i forandring i disse år. Kom og vær med, når Steffen Jensen 
giver os indblik i livet som korrespondent i Mellemøsten. Et foredrag 
om hvordan det er at dække krige og konflikter, samt hvilke konsekvenser det har haft.

Steffen Jensen fortæller personligt om Mellemøstens komplicerede sammenhænge og fantastisk fascinerende 
forhold, og han kommer i dybden med sider af situationen, som nyhederne på TV ikke giver mulighed for.

For i de fleste steder i verden er tingene, hvad de giver sig ud for at være... mere eller mindre. Ikke i Mellem-
østen. Her er det som et flimrende fatamorgana. Netop som man tror, man har forstået noget, man selv lige 
har oplevet, så viser det sig, at det i virkeligheden er noget helt andet, der er sket. 

Men et langt liv med at rapportere fra krige og konflikter, og ofte befinde sig i farezoner, være omgivet af 
menneskelig lidelse og katastrofer er ikke uden personlige omkostninger. Man kommer ikke hjem uden sår på 
sjæl og sind. Korrespondentens familie betaler også en høj pris 
 
Centersalen – nummererede pladser 
Arrangør: MOD TIL, arrangerer foredrag med ildsjæle

Skerryvore (SCO)
TORSDAG D. 14. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 295,-

Skerryvores musik er bygget op omkring traditionel skotsk folk-rock, 
men bandets udtryk favner mange ’farvenuancer’ og de maler 
dygtigt med den brede pensel, med både country, pop og cajun, 
ingredienser som mange i dag også betegner som americana. 
Skerryvores popularitet er ved at nå samme højder som legendariske Runrig, som jo nu har lukket og slukket, 
og Skerryvorres turnéer er blevet et tilløbsstykke overalt. Det otte-mand store band kræver ikke den store 
præsentation, da de for længst har manifesteret sig i Danmark, ikke mindst på Tønder Festival, hvor de med 
få undtagelser, har været ’husband’ gennem mere end 10 år. 

Centersalen – nummererede pladser

Jacob Dinesen med band
FREDAG D. 15. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 350,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 570,-

Jacob Dinesen har gennem de seneste år vokset sig til at være en af 
de største danske artister. Genren er sin helt egen blanding af folk, 
rock og melodisk pop, med den helt unikke mørke og rå stemme i 
centrum. Jacob Dinesen har både nye sange og fornyet selvindsigt 
med, når han tager på tour. Han har nemlig brugt det seneste år på 
at forny og udvikle sig selv og sin sangskrivning i studiet med nye musikalske samarbejdspartnere, heriblandt 
Kasper Falkenberg og Mattis Jacobsen.  
 
Med mere end 45.000 solgte album, 36 millioner streams og den ene store turné efter den anden, har Jacob 
Dinesen taget den alt andet end med ro siden gennembruddet i 2016. Og med udsolgte koncerter og album 
på vej, er der stadig fart på i 2024, men perspektivet er nyt hos den 27-årige sangskriver. 
 
Centersalen – ståpladser

BEGRÆNSET BILLETTER



Bodils Jul
TIRSDAG D. 19. NOVEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 275,-  
En del af teaterpakken hvor du får 4 forestillinger for kr. 500 
ialt

Bodil Jørgensen præsenterer et nyt one-woman juleshow 
sammen med pianist og prügelknabe Bjarne Sahl.
En dejlig, hyggelig juleforestilling som forkæler publikum, 
med alt det vi elsker ved julen. Eller hvad???
Når først Bodil for alvor ruller sig ud, er der som regel intet, der er som det plejer.

Om det er den gale præst som hudfletter sit stakkels publikum, bedst som vi tror, at vi skal høre juleevange-
liet – eller konspirationsdamen fra Hellerup som rundhåndet deler sine endegyldige og aldeles overraskende 
sandheder om julen – eller SønderJytte som giver gratis undervisning i skiløb og meget mere… Ja, så bliver 
julen aldrig den samme igen efter dette juleshow.

Sjov og alvor, latter og gråd, julehygge og eventyr. Krydret med både nyskrevne og velkendte gamle julesange.

Centersalen – nummererede pladser

GRATIS PARKERING VED PAVILLONEN
Når du skal til kulturarrangementer i Pavillonen er der gratis parkering lige uden for hovedindgangen.

Billetpriser er inkl. gebyr
I Pavillonen er de billetpriser du ser i programmet her inkl. det traditionelle billetgebyr.

Arendt Trio
SØNDAG D. 17. NOVEMBER KL. 14.30
Billetpris kr. 200,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 150,-

Betty Arendt, sopran og Peter Arendt, organist er særdeles velkendte 
ansigter i Grenaa som sanger/korleder og organist ved Grenaa Kirke i 
perioden 1996-2006. De er begge udøvende klassiske musikere, men 
er også kendte som meget brogede og folkelige musikere, der har givet 
koncerter over det meste af verden og har ligeledes hentet musik fra 
hele verden hjem til Danmark. Ved koncerten i Grenaa Kunst- og Musikforening bliver det den klassiske 
nordiske musik og ikke mindst barokmusikken, som står deres hjerter særligt nær, der kommer til at fylde i 
programmet. 

Ved koncerten medvirker desuden datteren Freja Arendt, som er oboist. Hun har gennem det seneste år 
været ansat i Det Kongelige Kapel. Sammen spiller de for tiden arier af bl.a. Händel, Bach og Telemann, samt 
nordiske værker af Carl Nielsen og norske Henning Sommerro.

Pavillonsalen
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening

Nyhedsservice
Pavillionens nyhedsmail fungerer som en klub med fordele. Du kan helt gratis blive medlem af  
Pavillonens nyhedsservice og derigennem modtage nyheder før de offentliggøres, deltage i  
konkurrencer, få last-minut tilbud med mere. 
Tilmeld dig på www.pavillonen.dk

BEGRÆNSET BILLETTER
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Allan Olsen & Nyt Norlan
FREDAG D. 29. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 375,-  
Julefrokostbuffet kl. 18.00 á kr. 260,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 635,-

ALLAN OLSEN & NYT NORLAN - RYGTER FRA RANDOMRÅDERNE
– Eneste turné med Nyt Norlan

I ’24 er det tredive år siden at Allan Olsen & hans band, Norlan udgav  
den formidable dobbelte liveCD, Rygter Fra Randområderne. 
Rygter Fra Randområderne blev Grammy-nomineret, og de fleste med forstand på den slags vil sige, at Rygter 
Fra Randområderne er blandt de bedste og mest helstøbte live-udgivelser i Danmark. 
I 2024 vil Allan Olsen samle et nyt band - et ”nyt” Norlan - og rejse på turné for at genopføre Rygter Fra 
Randområderne. Bandet der er samlet til turnéen er: Rune Kjeldsen: Guitar og andre strengeinstrumenter 
Mikkel Damgaard: Keyboards Peter Kjøbsted: Bas Mads Andersen: Trommer og percussion. 

Rygter Fra Randområderne indeholder som bekendt flere Olsen-klassikere, end noget andet pladecover. Publi-
kums-favoritter som Mergelgraven, Gajoverden, Vi lå i jo Herning, Rimmerby Strand, Op til Alaska, og mange 
flere. Og modsat Olsen’s mange års praksis: Ingen decideret sætliste eller rækkefølge – ja så er der jo ikke så 
meget at rafle om denne gang: Rygter Fra Randområderne – spillet intakt som på pladen & live.

Centersalen – ståpladser

A Circle Of Friends
Fredag d. 22. november kl. 20.00 
Billetpris kr. 195,- 

Det startede ved musikskolens forårskoncert i 1972. På scenen stod 
et hold af drenge på 11-12 år med hver deres spanske guitar. 
Det står ikke klart, hvem alle drengene var, men en af dem var 
Alex Nyborg Madsen. 
I de mange år der er gået siden, har Alex stået på de fleste scener i landet med forskellige bands, der har 
været vidne om en musikalsk nysgerrighed, der har strittet i mange retninger. 
Nu bliver ringen sluttet med det nye band A Circle Of Friends. Kald det americana, roots, alt-folk eller 
alt-country. Universet er overvejende akustisk, håndspillet og med de gode sange i højsædet.  
Alex Nyborg Madsen har samlet et band af yngre musikere, der alle nærer en dyb og ægte kærlighed til alt 
der falder under kategorierne country og folk, og det er de akustiske strengeinstrumenter, der dikterer lyden. 

Pavillonsalen

Tredjeperson
ung

LØRDAG D. 23. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 150,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 80,- (Gyldigt ID medbringes) 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 6 koncerter og  
medlemsfordele for kun kr. 350,-

Tredjeperson: Eklektisk og medrivende dansksproget rockmusik med 
noget på hjerte.

Bland lige dele alvor, humor og eftertænksomhed med en stor portion vanvidsenergi, og du får Tredjeperson. 
Et lydunivers, der har rod i rockens organiske og autentiske sangskrivning, men som tør trække på inspira-
tioner fra både dance, hiphop og UK-garage. Et band, der insisterer på at afsøge grænserne for, hvordan 
rockmusikken kan lyde anno 2024. Live giver bandet sangene et ekstra skud adrenalin og fremtræder som en 
kæmpe energieksplosion, hvor blod, sved og tårer bliver lagt i leveringen af de skarpe tekster og detaljerige 
produktioner.

Pavillonsalen



Vi spiser sammen – Julefællessang

Sømændene
ung

LØRDAG D. 30. NOVEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 275,-  
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 140,- (Gyldigt ID medbringes)  
Julefrokostbuffet kl. 18.00 á kr. 260,- 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 535,-

”Sømændene!? – Er det ikke sådan nogen gamle stødere!?”

Joh – de er sgu ikke helt så unge længere, men deres koncerter oser stadig af, at de elsker at gøre dét, de 
er pissegode til – nemlig at spille ægte musik, og dérigennem skabe et stort festligt fællesskab, hvor alle er 
velkommen!

Skægget er måske lidt gråsprængt, og bladene i toppen rasler stille af hist og her, men der er saft i roden – 
som Otto Brandenburg så klogt har sagt. Så trop op når de vælter Pavillonen – du vil ikke være oplevelsen 
foruden, for en sømandskoncert kan noget helt særligt!

Centersalen – ståpladser

The Gospel Starz (USA)
ONSDAG D. 4. DECEMBER KL. 19.30
Billetpris kr. 225,-

Hvis du nogensinde har hørt om den unikke og fantastiske oplevelse og 
stemning der er ved at opleve gospelmusikken i kirkerne i det sydlige 
Amerika, og været bare en lille smule fascineret af den indlevelsesevne og 
livsbekræftende styrke det har – så har du chancen lige her i Pavillonen. Be-
tagende og nærværende og oprigtige direkte fra USA. En unik og fuldauten-
tisk gospel-aften er i vente her, med THE GOSPEL STARZ, direkte fra Austin 
i Texas. The Gospel Starz er en familiebåret kvintet bestående af May Lott 
(Tooti), Johnny Lott, pastor Bryan Lott, pastor James Lott, og pastor BJ Henry. 

De har rejst verden rundt siden 1985, og har samtidig en række udgivelser og prominente samarbejder 
bag sig. Herunder optræden med Canton Spirituals, William Brothers og Shirley Caesar. Gruppen har tillige 
indspillet med den kendte bluesmusiker, W. C. Clark. Det bliver himmelsk.

Pavillonsalen

TIRSDAG D. 3. DECEMBER KL. 18.00 
Billetpris kr. 120,- inkl. spisning

Vi skruer op for julestemningen i både mad og musik når vi slår et slag 
for fællesskab og samvær, når vi afholder “VI SPISER SAMMEN med 
fællessang” med en dagens ret til fornuftige penge – og efterfølgende er 
der fællessang. Det hele er ret uformelt og alle kan være med. Vi er sam-
men om et måltid, vi møder møde nye mennesker og vi synger sammen.
Kernen er, at måltider og fællesspisning skaber fællesskaber, som bringer mennesker sammen, der ikke 
normalt mødes.  

Vi får besøg af gruppen ”Sangskatterne” som i flere år har afholdt fællessangs arrangementer i Randers med 
stor succes. Hos Sangskatterne skal man ikke kunne synge opera, eller rent eller noget som helst, for det hele 
skabes sammen, i fællesskab og det er summen af de fælles toner, der giver resultatet.
Medbring din opladte mobil, her finder vi teksterne til de sange vi skal synge og så er vi klar!

Menuen står på: Ribbensteg med sprød svær. Serveres med kartofler vendt med honning og timian, sky-
sauce, rødkålssalat med appelsin og valnød. 

Pavillonsalen
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Electric Guitars
Torsdag d. 5. december kl. 20.00 
Billetpris kr. 250,-

Med deres nye single “Speed of Sound” lægger Electric Guitars op til 
en tour med speederen i bund.
Imens de to guitarhelte har haft travlt med at spille koncerter i Dan-
mark og resten af verden, har de store forstærkere fået skiftet rørene. Og nu er de klar til at gøre det de er 
bedst til, nemlig at spille røven ud af bukserne og give publikum endnu en række vilde oplevelser i Pavillonen.
Mika Vandborg & Søren Andersen er enige om, at det vigtigste til deres koncerter er, at alle får et skud 
energi og en klassisk rockkoncert fra højeste hylde.

Pavillonsalen – ståpladser

Rikke Thomsen med band
FREDAG D. 6. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 275,- 
Julefrokostbuffet kl. 18.00 á kr. 260,-  
Billet til koncert inkl. buffet kr. 535,-

Med 2021 udgivelsen ”OPLAND” fik Rikke Thomsen startet en hel 
bevægelse i det sønderjyske. En bevægelse, som sikkert og roligt 
har sat sig som ringe i vandet, som et melankolsk sønderjysk ekko 
fra Gedser til Skagen, fra Esbjerg til København. 

Stemningen er fortættet og dialekten uomtvistelig, og alligevel 
bliver man som tilskuer draget ind i Rikke Thomsens univers med et smil på læben og en selvfølgelighed, som 
er påfaldende. Rikkes univers er yderst nærværende og ærligt, og man er, som tilskuer til koncerterne eller 
lytter af musikken, ikke i tvivl om oprigtigheden bag ordene. 

I efteråret 2023 udkom Rikke Thomsens nye album ”Makværk”, hvor der er skruet gevaldigt op for inten-
siteten hele vejen rundt. Der bliver simpelthen gået betydeligt hårdere til stålet musikalsk og tekstmæssigt. 
Nogle gange er det som om hun har mest lyst til at brænde hele lortet ned. 

Centersalen – nummererede pladser

Fabräk
LØRDAG D. 7. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 195,- 
Stud/Ungbillet – Under 25 år: 120,- (Gyldigt ID medbringes)

Punkrapeksplosionen FABRÄK fortsætter med at bane deres vej til 
tops som et af Danmarks vildeste livenavne. Den stærke duo be-
stående af Anton Gadegaard Dyrby og Sixten Pozsonyi Rasmussen 
er ikke blot kendte for deres højenergiske liveshows - de er blevet 
synonyme med dem. Det var blandt andet disse, som sikrede dem en nominering til ”Årets nye livenavn” ved 
Danish Music Awards 2022 – det samme år som de udgav debutalbummet Rige børn leger bedst, der blev 
mødt af bred anmelderros og nomineret til flere priser.

Deres originale og disruptive musikalske univers, formår at overraske og samle unge såvel som voksne. Om 
det så er i den bagende sol på sommerens festivaler, eller under scenelysene på landets spillesteder.

Pavillonsalen

Nat café
Pavillonen laver Nat Café efter flere af vores arrangementer i huset. Ved nogle af arrangementerne sætter vi det 
op i foyerområdet, og gør det lækkert med dæmpet belysning, musik og lækre drinks. Så forlæng oplevelsen og 
hyg dig med vennerne i vores hyggelige cafe´. Hold øje med hjemmeside og facebook og få mere information 
om vores nye Nat Café. Et ekko af oplevelsen.

ung



Julie Berthelsen – Julekoncert
LØRDAG D. 14. DECEMBER KL. 20.00
Billetpris kr. 275,- 

Julie byder indenfor til en julekoncert, hvor vi sammen skal nyde 
julestemningen og varmen omkring julen fra Danmark, Grønland og 
resten af verden. Julie Bertelsen & Nordstjerne er en intim og smuk 
vokalbaseret koncert, akkompagneret af hendes dejlige orkester 
og dygtige korsanger. Julie synger julen ind med noget gammelt og 
velkendt, fortolket på en ny måde, samt nogle mindre kendte, men 
helt særligt smukke julesange. Vi skal endnu tættere på hinanden 
med varme personlige historier og en julerød tråd, som får os alle i 
den rette julestemning.

Centersalen – nummererede pladser

Gorm synger Larsen   
– ”Endelig Jul igen”

TIRSDAG D. 10. DECEMBER KL. 19.00
Billetpris kr. 200,- 

En musikalsk juleaften med Gorm Bull og Kim Larsens sange.
Oplev tonen og stemningen i Kim Larsens musik denne jul, når Gorm 
Bull sammen med saxofonist Niels Mathiasen, inviterer til en unik 
julekoncert. ”Endelig Jul Igen!” er ikke kun en fejring af julen, men 
også en hyldest til Kim Larsens varige arv.
Med over 400 Larsen-koncerter bag sig, formår Gorm at indfan-
ge essensen og stemningen, når han fortolker Larsens musik. Som en publikummer sagde, “Jeg har det i 
kroppen som jeg har været til en Kim Larsen koncert”. Denne specielle aften vil inkludere udvalgte julehits 
fra ”Glemmebogen”, hvor sange som Der er noget i luften, Julen har bragt velsignet bud og Dejlig er jorden 
vil vække minder og sprede julestemning. Men også sange fra ”Værsgo” og ”Midt om natten” tages under 
kærlig behandling.

Pavillonsalen

Grenaa Blæsernes Julekoncert
SØNDAG D. 8. DECEMBER KL. 14.30
Billetpris kr. 175,- 

Mange familier har en tradition om at følges til Grenaa Blæsernes 
legendariske julekoncert, der byder på kendte og elskede juleme-
lodier og naturligvis også lejlighed til at synge med på et par af 
julesalmerne. 

Som konferencier er vi glade for endnu en gang at præsentere Jan Petersen, der med viden og humor guider 
os igennem eftermiddagens program. 

Orkestrets dirigent gennem mange år, Peter Præstholm, leder orkestret sikkert gennem alle numrene, og mon 
ikke han også har en overraskelse i ærmet?  
Igen i år har orkestret valgt den lokale solist Christian Andreassen, der til daglig er organist og korleder ved 
Grenaa Kirke. Han var også med stor succes solist ved julekoncerten i 2021, så glæd jer til gensynet med en 
dygtig sanger. 

Han har en musikalsk uddannelse bag sig i både klassisk og rytmisk musik og har medvirket som sanger i 
mange forskellige sammenhænge.  
Igen år, har vi valgt at koncerten spilles i den gamle hyggelige Pavillonsal. De fleste pladser er på gulvet, så 
der nem adgang, også for gangbesværede.

Centersalen – unummererede pladser
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Julebal
Onsdag d. 25. december kl. 21.00 
Billetpris kr. 125,-

Skal du hjem til Djursland på juleferie? Så holder vi igen i år vi det 
traditionelle julebal i Pavillonen, i en intim og hyggelig udgave på 
samme måde som i 2023. Vi er tilbage med en julefest for det modne 
publikum og en fest i den gamle Pavillonsal, hvor det hele startede. Billetter kan i modsætning til tidligere 
købes online.  
Årets julebal vil igen blive en lidt mere eksklusiv oplevelse end det var i ”gamle” dage, hvor der er kælet lidt 
mere for detaljerne, men også med et begrænset antal pladser, da der er mindre plads i den gamle sal. Vi har 
opdateret barudvalget med iskoldt fadøl af forskellige slags, special øl, rom, whisky, drinks, shots, hygge og 
dans.
Derudover vil det i år udelukkende være for gæster over 25 år. 
Begrænset antal billetter, da hele festen foregår i Pavillonsalen.
Vi har hyret en ren hit maskine af en DJ der kender de danske og udenlandske hits fra 80’erne og 90’erne ud 
og ind, så der er rig mulighed for at både danse og hygge. Vær med til den traditionsrige fest og mød gamle 
venner fra byen, kollegaer, naboer eller lignende, der alle er hjemme for at fejre jul, men også gerne vil feste, 
hygge og danse – lige som i gamle dage.
OBS – er du lige fyldt 25, så husk billed-ID 

Pavillonsalen

Sigurd fortæller H.C Andersen
SØNDAG D. 26. JANUAR KL. 14.00
Billetpris kr. 180,-/Børn kr. 100,-  
En del af teaterpakken med 4 forestillinger for kr 500,- i alt.

Sigurd fortæller H.C. Andersen er en teaterkoncert med fortælling, 
musik, sange, skuespil og balletdansere, beregnet for hele familien. 
Sigurd Barrett, som har modtaget en lang række priser for sit arbejde med formidling, fortæller en perlerække 
af Andersens berømte eventyr, som visualiseres af musikere, skuespil og dansere. Den røde tråd i dramaturgi-
en er, hvordan Andersens eventyr kan forstås og bruges af moderne børn og unge i vores egen samtid. Med 
sig har Sigurd guitaristen og trompetisten Eskild Dohn samt skuespilleren Sandra Bothmann og balletbørn 
fra Det Kgl. Teater Balletskolen Odense. Forestillingen bygges over Sigurd Barretts bog ”Sigurd fortæller H.C. 
Andersens eventyr” med tilhørende sange. Familier i tre generationer, børn fra 5 år, forældre og bedsteforæl-
dre kan nyde denne skønne forestilling. 

Centersalen – nummererede pladser

Elvis – 90 års hyldest
LØRDAG D. 22. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 275,-  
En del af teaterpakken med 4 forestillinger for kr 500,- i alt.

Historien om en legende, der i 2025 ville være fyldt 90 år. Fortalt og sunget af 
Jesper Lundgaard. I 2025 ville Elvis Presley være fyldt 90 år. Det fejrer vi med 
en særlig hyldest til the King of rock and roll med en teaterkoncert. Forestillin-
gen tager udgangspunkt i Elvis musikalske karriere. Vi starter fra hans første 
indspilning og lukker forestillingen med hans sidste.

Det er en fortælling om en mand med et usædvanligt rå talent og en stemme, der gjorde en forskel for gene-
rationer. Vi kommer igennem opbygningen af de tidlige rock and roll sange og hans udvikling rent musikalsk.

Fortællingen om Elvis’ 32 film, det store pres om konstant nye sange, ung kærlighed, at være far, skilsmisse, 
nedtur, og jagten på nye hits. Forestillingen bringer minder, nostalgi, musikalsk glæde og en vedkommende 
historie om en af hvor tids største sangere og entertainere. Bandet The works har specialiseret sig i lyden fra 
back then, og er sammen med solisten fortolker af historien.

Centersalen – nummererede pladser
22



... og meget mere er på vej

GLÆD DIG OGSÅ TIL FORÅRET 2025

21. marts 200,-

VOODOO 
SAINTS

HIT MED 80’ERNE
26. april 255,-

SMUKKE 
MØLLER
28. marts Pris følger snart

THORBJØRN 
RISAGER 
AND THE BLACK 
TORNADO
6. februar

SARAH 
SHOOK
24. april 195,-

RASMUS 
TANTHOLDT
27. februar 345,-

PARKER 
MILLSAP
7. februar 225,-

3. maj 340,-

19. marts 395,-

BENT NYGAARD 
OG THOMAS 
KRISTENSEN
20. februar 225,-

PINK FLOYD 
PROJECT
WISH YOU WERE HERE
11. april 295,-

1. marts 200,-
BOGFINKEVEJ

Pris følger snart

Hit med 80’erne
LØRDAG D. 26. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 255,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 220,-  
Billet til koncert inkl. buffet kr. 475,-

For 33. gang tager Danmarks mest populære 80’er-orkester, Hit med 80’erne, på turné rundt i hele Danmark. 
På sætlisten er alle de sange, som du kender fra den danske rocks guldalder. Kom indenfor og genopliv de 
udødelige hits fra Tøsedrengene, Rocazino, RayDeeOhh, News, TV2, Dodo & The Dodo’s, Gnags – fortsæt selv 
listen.

Hit med 80’erne var for første gang i øvelokalet den sommer, hvor John ”Faxe” Jensen ramte den lige i 
røven og sendte Danmark afsted mod titlen som europamester i fodbold. 1992 er længe siden. Dengang var 
orkestret bare en sjov idé. Ingen havde i sin vildeste fantasi forestillet sig, hvad der ventede.

Buffet kl. 18.00: Start din aften med en lækker buffet efter kokkens bedste fantasi. Pris pr. person kr. 220,- 
 
Centersalen – ståpladser
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Hold fest i kulturelle omgivelser…
Ønsker du at holde bryllup, konfirmation, fest eller firmaarrangement i kulturelle omgivelser med sjæl og 
atmosfære, så er Pavillonen det rette sted. Vi bestræber os på at imødekomme lige netop dine ønsker, så 
din fest bliver lige, som du drømmer om. Køkkenet i Pavillonen er alsidigt og kan sammensætte forskellige 
menuer ud fra tanken om, at vores gæster altid skal have en udsøgt og kulinarisk oplevelse med hjem.
Vores team sørger for, at alle detaljer omkring festen klapper ned til mindste detalje, så du kan slappe af og 
nyde arrangementet sammen med dine gæster. Du er altid velkommen til at kontakte os for en uformel snak.
Kontakt os på kontor@pavillonen.dk eller på 86321633.

Firmaarrangement i Pavillonen
Vi har gode erfaringer med at lave skræddersyede løsninger til firmaer af forskellig art og størrelse. Vi kan 
f.eks. lave en pakke, som starter med en lækker menu og slutter med et skønt show eller koncert og rundes 
af med en drink. Vi kan også lave et arrangement helt ud fra jeres idéer i egne lokaler, vi samarbejder gerne 
om at få ført jeres unikke tanker ført ud i livet. Kontakt os gerne, så vi i fællesskab kan finde den helt 
rigtige løsning til netop jeres arrangement.

Hold dit julefrokost-arrangement hos os
Gør din julefrokost til en mindeværdig begivenhed i 2024 uanset om det er 
sammen med familien, kollegaer eller venner. 
Vores julefrokostarrangementer er den oplagte mulighed for alle der ønsker 
at fejre julen sammen. Nyd en overdådig julefrokostbuffet og lad derefter 
aftenen blive løftet til nye højder ved at give den et skud kultur med en koncert fra enten Allan Olsen,  
Rikke Thomsen eller Sømændene. Det er den perfekte måde at være sammen og fejre julen på.
Kontakt os på kontor@pavillonen.dk eller på 86321633.

Billetsalg
www.pavillonen.dk 
Kontoret i Pavillonen mandag–torsdag: 9.00-16.00 / Fredag: 9.00-13.00

Nyhedsmail
 Nyhedsmail med tilbud, nyheder, konkurrencer m.m. Tilmelding på www.pavillonen.dk@

Besøg caféen
Kom og hæng ud i vores hyggelige cafe´ i kulturelle omgivelser. Det er muligt at sidde her og læse musik-
magasiner, aviser og evt. arbejde på sin bærbare computer. Det er muligt at benytte sig af Pavillonens gratis 
internet. Cafeén kan forsyne dig med kaffe og kage mm., så du ikke går sukkerkold. Alle er velkomne.

1
697x575

SHHH...
NYD MUSIKKEN SÅ SNAKKER VI  

I PAUSEN  
- ELLER I FOYEREN
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Kom og oplev spændende  foredragsholdere, levende musik,  
show og meget andet – med  fællesskab og samvær som en del af  
rammen. Programmet er  udsprunget af lokale idéer og ønsker – og det  
præsenterer folkelig kultur af høj kvalitet med masser af kreative kræfter.

Bestil plads
Husk, at du er sikker på at få plads, hvis du er hurtig og  bestiller på for-
hånd. Du kan også købe billet ved  indgangen – hvis der er flere tilbage. 
Til arrangementer med spisning er forhåndsbestilling hertil nødvendig. 
 Bestilling sker  direkte til forsamlingshuset. Se priser, tilmeldingsfrister, 
telefonnumre og mailadresser under hvert enkelt arrangement.

On-Line
Ved køb af billet på nettet til ”Liv i Forsamlingshusene”  
vil prisen være hævet med et gebyr på 20 kr. 

OBS! Billetter til spisninger købes direkte hos forsamlingshusene.

 
Bo Jacobsen

Projektkoordinator

LIV I FORSAMLINGSHUSENE DRIVES AF:

Gå ind på:

www.liviforsamlingshusene.dk
Her kan du finde de forskellige forsamlingshuse 

og downloade arrangementerne i A4.

Entreen er inklusive moms.

2024



MAX WOLFF & JENS FALCK - COUNTRY MUSIK

MYGIND FORSAMLINGSHUS Gl. Oustrupvej 1, 8544 Mørke
Fredag 4. oktober 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18
Entre: 125,- kr.  /  Kuvertpris:  75,- kr. – mindre anretning
Tilmelding: Tlf. 2672 9190 
 – Søren, mobilepay:  3941UW

Musikken er et univers af blues, country, folk og jazz 
og en blanding af engelsk og dansk. Og så er det især 
klangen af velspillede guitarer med rør (forstærkere) og 
vellyd, og fede numre som først og fremmest henven-
der sig til de voksne ører. 

Her er man i supergodt selskab med folk, som med en 

bluesy spillestil og coun-
trywise tilgang på auten-
tisk vis refererer til musikken fra pladespillerens tid. 

Max Wolff - guitarer/vokal   
Jens Falck - guitar/ måske vokal

1

NINA OG HJALTE - OVER HIMALAYA I EN 2 CV

RIMSØHUSET Rimsø Bygade 22, 8500 Grenaa
Lørdag 12. oktober 2024 - Kl. 20.00
Entre: 150,- kr. inkl. tapas
Tilmelding: Sms 2283 6075

NINA OG HJALTE fortæller denne betagende historie, 
viser lysbilleder og film fra deres fantastiske og muntre 
tur gennem Himalaya i en Citroën 2CV med alle de utroli-
ge hændelser de mødte - smukt og farligt – på deres vej 
til Verdens Tag. En natur af en anden verden. 

Helt enestående, som 2CV’en helt utroligt klarede, godt 
hjulpet af deres snilde og viden om dette utrolige kø-
retøj. Et eventyr man næppe tror kunne lade sig gøre. 

I øvrigt gjorde de rejsen sammen med nogle venner i en 
anden 2CV. I sand glad Hippieånd.

4

ROBERT THOMPSON BAND
VOER FORSAMLINGSHUS Voer Færgevej 92, 8950 Ørsted
Lørdag 5. oktober 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18
Entre: 200,- kr.  /  Kuvertpris:  175,- kr.
Tilmelding: Tlf. 2147 0036 senest 26/9-2024

ROBERT THOMPSON BAND Original musik af den her-
boende amerikanske sanger og sangskriver Robert 
Thompson. Sange inspireret af Roberts opvækst i Sara-
sota, Florida, hans ungdoms flakken rundt i Europa og 
hans voksenliv i Danmark. Robert Thompson udstråler 
smittende appetit på livet, og spiller/synger sine sange 
med charme, intensitet, Gert Vincent (Også guitarist i 

Lars Lilholt Band) bidrager, udover sin melodiske og dan-
sende elguitar, også med et par af hans danske sange. 
og Rikke Rusholt fortolke nogle af Robert Thompsons 
sange med sin flotte vokal. 
Det hele bliver holdt sammen af en legende velswin-
gende og steady rytmegruppe: Simon Bak på bas/kor 
og Rasmus Sitarz på trommer/kor.

3

RAWTRAD WOOD - ÆGTE IRSK MUSIK

KRAJBJERG FORSAMLINGSHUS Sønderholmvej 16, 8543 Hornslet
Fredag 4. oktober 2024 - Kl. 20.00 / INGEN spisning
Entre: 170,- kr.
Tilmelding: Tlf.  2326 5245, helst SMS
 Mail:  krajbjerg.forsamlingshus@gmail.com

RawTrad Wood er traditionel irsk musik – en bryg af 
hovedsagelig irske humler, med undertoner af tørv og 
muld, samt overtoner af det vilde Atlantiske hav. 

Mærk den autentiske stemning fra en hyggelig Pub. Fly-
dende velgæret akustisk lyd fra fløjte, violin, banjo og 
bouzouki.

Trioen spiller med 
en glad og bob-
lende energi, som smitter af på publikum i den grad – og 
ikke mindst til stor fornøjelse for dem selv. Det er sjæl-
dent man her i landet kan opleve ægte irsk musik på så 
højt niveau. Serveret som irsk skal serveres af sjældent 
dygtige musikere.

2
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LASSE OG MATHILDE
FANNERUP FORSAMLINGSHUS Gammelvej 4, 8560 Kolindl
Fredag 18. oktober 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris: 100,- kr.
Tilmelding: Tlf. 2026 8141
 Mail:  hoejmosegaard@firma.tele.dk
Det var i 1975 at Mathilde Bondo´s første soloplade 
”Pigesind” med tekster af Tove Ditlevsen og musik af 
Lasse Helner udkom. Og det blev starten på duoen, på 
scenen og privat. Internationale musikalske forbindel-
ser gav et tæt samhørighedsforhold til New Orleans 
og byens rige musikliv. Lyrikken har vejet meget i Las-
se & Mathildes sangskrivning. Der blev der sat musik 
til blandt andre Poul Henningsen, Piet Hein, Martha 

Christensen og mange flere gode ord! En koncert med 
Lasse og Mathilde gir en oplevelse med spændvidde 
og stemning, der varmer. Et herligt mix af musik fra 
blues til poesi, lidt jazz, lidt rock, tekster med kant og 
til eftertanke, og ind imellem et par kommentarer, der 
løser op med underfundig humor, og som skaber en 
varm og dejlig stemning over en koncert med spænd-
vidde, musikalske udflugter og gedigen hygge.

5

SIRIUS-PATRULJEN – ET SPOR I LIVET

HEVRING FORSAMLINGSHUS Voer Færgevej 29, 8950 Ørsted
Onsdag 30. oktober 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris: 75,- kr.
Tilmelding: Tlf.  4014 2868 
 Mail: formand@hevring.dk

Et foredrag om en lille dreng, der satte sig et mål og 
mange år senere udlevede sin drøm – en drøm om stor-
slåede oplevelser under ekstreme forhold.

Mads M. pedersen er fra Vestjylland og fortæller i foto, 
video, musik og historier om de fantastiske slæderejser 
som medlemmerne af denne permanente danske slæ-

depatrulje gennemlever under forhold, der kræver det 
yderste af mennesker, bl.a. om en slæderejse på 3 mdr 
gennem 3.000 km af verdens mest øde og barske natur 
med temperaturer på minus 50 gr C – under midnatso-
len, to mand alene sammen med hundene. Der bliver 
også fortalt om forskolen Sirius og Station Daneborg på 
Grønlands vilde ubeboede østkyst.

Foredrag med
Mads M. Pedersen

8

KRISTIAN LILHOLT DUO 

LIME FORSAMLINGSHUS Markvænget 2, Lime, 8544 Mørke
Lørdag 26. oktober 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 170,- kr.  /  Kuvertpris: 80,- kr.
Tilmelding: Tlf.  4236 4418
 Mail: tilmelding@limeby.dk
Kristian var med til at starte Lilholt Band op i 1983, og spillede i 
bandet i 22 år. Sammen med bror Lars skrev han nogle af ban-
dets bedste og mest populære sange. I efteråret 2023 udsendte 
Kristian Lilholt sit 13. album i eget navn, Musikbogen ’Uden Tid Og 
Sted’. Det primære indhold i bogen er sange skrevet af brødrene 
Lilholt. Kristian: musik og Lars: ord. Derfor er det primære indhold 
ved koncerten i Lime også Bdr. Lilholts familiære sangskat. Men 
mon et par af Kristians vidunderlige instrumentalnumre sniger 

sig ind på sæt listen?? Han forlod Lilholt Band i 2005, for at prio-
ritere sin egen musikalske karriere og fanskare. Under coronaen 
genoptog Brdr. Lilholt deres fælles sangskrivning, og det kom der 
nogle nye, fantastiske sange ud af, som nu er foreviget på Kri-
stians nye album. Kristian Lilholt en sikker entertainer, der ophæ-
ver afstanden mellem scene og sal med god humor og kommuni-
kation i absolut øjenhøjde. Der er dømt varm og vedkommende 
menneskemusik fra en fremragende musikmager.

7

JANE & SHANE - VERDENSKLASSE IRSK-BRITISK FOLK

HELGENÆS FORSAMLINGSHUS Grimshovedvej 2, 8420 Knebel
Lørdag 26. oktober 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris:  150,- kr.
Tilmelding: Tlf. 5364 6842
 Dørene åbnes kl. 17.30

En koncert med duoen Jane & Shane er en ekstraordi-
nær musikalsk oplevelse. Duoen er begavede musikere 
og spillemænd, der med medrivende energi skaber ma-
giske øjeblikke med deres forførende folkemusik. Jane & 
Shane har siden de mødte hinanden for over ti år siden 
skabt smukke øjeblikke for deres publikum og med de-
res tryllebindende spilleglæde på scenen. 

Engelske Jane Clark, violin og irske Shane Donelly gui-
tar og vokal har deres musikalske afsæt i den britiske 
og irske folkemusik, som ligger dybt forankret i deres 
musikalske stil. Jane & Shane brød for alvor igennem, da 
Niels Hausgaard tog dem med i sit TVshow: ”Engelske 
Jane og Irske Shane er ikke bare gode musikere og spil-
lemænd; de er underholdere i absolut særklasse”.

6
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SonAros - SALSA EVENT

UGELBØLLE FORSAMLINGSHUS Overgårdsvej 4, 8410 Rønde
Fredag 1. november 2024 - Kl. 20.00
Entre: 175,- betales ved døren via Mobilepay 24683 – INGEN KONTANTER
Tilmelding: Mail: ugelboelleforsamlingshus@gmail.com
 Ingen spisning, men snacks, drinks, vin, øl og kaffe kan købes

SonAros er en gruppe af garvede musikere, som spiller 
cubansk “son”, som vi bl.a. kender det fra “Buena Vista 
Social Club”.

En musik der oprindelig stammer fra bondeland og bjer-
ge i Cuba, hvor den traditionelle guitar “tres”, og det fler-
stemmige mandskor er et særkende for denne genre.

I front af orkesteret står forsangeren, Soneroe’n, som 
giver musikken sin egen energi og fortolkning.
Rufino Almanza Sonero og fløjte, 
Benny Morthorst Tres, guitar og kor
Robert Jagd Congas og percussion,  
Claude Chichon Maraccas og kor
Niels Ruge Kontrabas og kor

9

ESBEN JUST SOLO SHOW – ”FRED I DALEN”

HYLLESTED FORSAMLINGSHUS Bygaden 8, 8400 Ebeltoft
Lørdag 9. november 2024 - Kl. 20.00
Entre: 200 kr. inkl. snacks
Tilmelding: Mail: hyllestedogomegn@gmail.com

Man kan næppe opleve Esben Just under bedre betin-
gelser end de intime rammer et forsamlingshus giver. 
Man kommer helt tæt på en autentisk blues-rock musi-
ker, der har skabt sin unikke klaveropvisning, så man fø-
ler sig hensat til New Orleans, hvor Esben efter at have 
boet i byen, der mere end noget sted emmer af den ryt-
miske musiks opståen. Det vil man denne aften opleve 
helt ægte, som sjældent er muligt i Danmark, med anek-

doter og egne oplevelser og med 
hans sjældne evner som pianist og 
entertainer. Esben er udadvendt og 
viser os Jazz, blues, ragtime, country musikkens oprin-
delse og sammenhæng,som ingen andre. Esben Just er 
udover hans solokoncerter kendt fra et af de mest popu-
lære LIVE-bands i Danmark gennem nyere tid – S.P. JUST.
FROST, der væltede ethvert spillested, de optrådte i.
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OLE GAS - KIM LARSEN SHOW

ÅLSRODE FORSAMLINGSHUS Ålsrodevej 41, 8500 Grenaa
Fredag 8. november 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 175,- kr.  /  Kuvertpris: 125,- kr.
Tilmelding: Tlf. / sms 6168 4838 
 Mail: gretecarstensen@gmail.com

Ole Gas er en vaskeægte spillemand og entertainer, som 
ikke kun har hjertet på det helt rette sted, men som også 
er en af de allerbedste Kim Larsen fortolkere i Danmark.
Ole Gas ikke bare spiller og lyder som Kim Larsen, han 
ligner ham også til forveksling.Med over 3000 job de 
sidste20 år, har mange publikummer og arrangører ud-
talt, at Ole Gas er en entertainer af storformat.

Ole Gas spiller denne aften solo og han er en yderst 
kompetent musiker fra Ålborg, der får alle til at rocke 
med på Kim Larsens evergreens.
En aften i selskab med Ole Gas, vil man sent glemme. 
Når man oplever Ole Gas, der altid spiller og synger 100% 
live, bliver man helt nostalgisk, synger med og kommer 
i super godt humør.

11

BACK TO WATERLOO - ABBA KOPI FRA ØVERSTE HYLDE 

VEJLBY FORSAMLINGSHUS Søren Quistvej 24, 8500 Grenaa
Lørdag 2. november 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 185,- kr.  /  Kuvertpris: 100,- kr.
Tilmelding: Tlf. 5051 0598 
 Mail: vejlbyforsamlingshus@gmail.com

DU kan virkelig glæde dig… Vi får dig og festen tilbage 
til den fantastiske tid hvor ABBA leverede noget af den 
bedste musik der er lavet. 
Hvem husker og genkender ikke alle de populære sange 
fra den svenske popgruppe ABBA? 
Numre som ”Dancing Queen”, ”Voulez-Vous”, ”Waterloo” 
og ”Mamma Mia” sætter hurtig fødderne i gang hos de 

danseglade og stemmebåndet får frit løb hos dem, der 
elsker at synge med. ABBA Show leverer et cover-show, 
hvor musikken, tøjet og effekterne tager dig med tilba-
ge til dengang, hvor disco-musikken fyldte dansegul-
vet, glimmertøj var højeste mode og Kim Schumachers 
stemme gav genlyd hos unge og gamle. 
Vi glæder os til at tage imod jer til en festlig aften.

10
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THE BATS – 50ER ROCK’ N ROLL, DISCO HITS & DANSK TOP  
BØNNERUPHUSET Skibsbyggervej 6 B, 8585 Glesborg
Lørdag 9. november 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 170,- kr.  /  Kuvertpris: 100,- kr.
Tilmelding: Tlf.  6092 9757  
 Mail:  faldbakkevej@gmail.com

Er du vild med at danse og synge med på de gode gamle 
pop-klassikere er den musikalske underholdning i de bed-
ste hænder, når THE BATS spiller musik fra The Swinging 
Sixteens. 

The Bats spiller også de bedste sange fra 80’erne og 
90’erne og er up-to-date med tidens lyd, når de spiller de 

sidste nye hits fra 
danske og interna-
tionale kunstnere.
The Bats består af fire erfarne musikere, der udstråler 
overskud og ægte spilleglæde. Og med et bredt repertoi-
re og mange års erfaring fra landevejen er de garanter for 
den bedste underholdning og en glad aften.

13

UKRAINE AFTEN 
STRANDS FORSAMLINGSHUS Strands Bygade 42, 8420 Knebel
Lørdag 30. november 2024 - Kl. 18.00
Entre: 100,- kr.
Tilmelding: Tlf. 2099 5368
 Mail:  knudgs@gmail.com

VORES EGEN FREMTID AFGØRES I UKRAINE. Krigen 
i Ukraine er langt inde i sit tredje år – og ingen ved, 
hvordan den slutter. Men ét står fast: Udfaldet kommer 
ikke alene til at afgøre ukrainernes skæbne, for krigen 
handler lige så meget om Europas og dermed vores 
egen fremtid.  Anne Haubek og Thomas Ubbesen – for-
fattere, tidligere DR-journalister og Østeuropa-kendere 
gennem mange år – har rejst i Ukraine lige fra krigens 

begyndelse. De har mødt og genbesøgt en række af de 
menige mennesker, som i februar 2022 fik vendt op og 
ned på deres liv og som nu lever med krigens konse-
kvenser hver eneste dag. Kom med på en dramatisk 
rejse med allerseneste nyt fra krigens verden, hør hvor-
dan folk lever, overlever og forandres midt i luftalarmer, 
eksplosioner og gru. Og også hvad krigen har gjort ved 
menneskene, livet og landet selv i Ukraine.

Foredrag
16

JOHNNY CASH BAND
NIMTOFTE KULTURHUS Stationsvej 9, 8581 Nimtofte
Lørdag 16. november 2024 – Musik kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00     
Entre:  170,- kr.  /  Kuvertpris: 140,- kr.
Tilmelding:  Tlf. 5128 8138
 Mail: okkeranne@outlook.dk

Meget populært og virkelig godt kopiband, der fortolker 
Johnny Cash musik med stor indlevelse og udadvendt 
charme. Kompetent og rutineret med mange års turne-
virksomhed på bagen. 

Perfekt til en festlig aften. 

Det midtjyske fire 
mand store cover-
band har gennem 
en årrække haft stor succes med at levere deres personli-
ge og varme udgave af Cash’ musik krydret med anekdo-
ter om den amerikanske stjerne, som ofte gemte på fine 
socialt engagerede tekster i de enkle sange.
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DARK HORSE COUNTRY BAND
UDBY-UDBYHØJ BEBOERHUS Rougsøvej 227, 8950 Ørsted
Lørdag 16. november 2024 - Kl. 20.00 / Spisning kl. 18.00
Entre: 150,- kr.  /  Kuvertpris: 100,- kr.
Tilmelding: Tlf.  4076 1174 / 8648 5196

DARK HORSE spiller gennemført og gedigen coun-
try-musik, både nyt og gammelt, og såvel egne kompo-
sitioner som kopinumre. 

Repertoiret spænder fra country-rock over klassikere 
og stille ballader til bluegrass. Og der er altid et par nye 
numre på vej.

DARK HORSE spiller med meget afvekslende instrumen-
tering, som sammen med det brede repertoire giver stor 
variation. Desuden er der gjort meget ud af sangen, der 
ofte er både 2 og 3 stemt.

DARK HORSE spiller med en smittende entusiasme, stor 
spillerutine og skaber altid en super god stemning.
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Hovedsponsor 2024

D e  D a n s k e  S p r i t f a b r i k k e r

Murerfirma
Rasmus
Jakobsen A/S

H O T E L

         AALSRODE TØMRERFIRMA A/S
  AALSRODE

KULTURSPONSOR 2008KULTURSPONSOR 2008

Guldsponsor 2024

KULTURSPONSOR 2008KULTURSPONSOR 2008

Sølvsponsor 2024

 

Malerfirma Madsen ApS
	  

	  
Tommy	  Glindvad	  Rådgivning	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Dansk	  Bygningsviden........	  

35
0
52

  3 x 4 cm. 400 stk.
20 x 16 cm. 12 stk.

Grenaa
Nordhavnsvej 28
8500 Grenaa
Telefon: 87 58 80 00

(Firmastempel)

Afsender Kas.

Dato

w
w

w
.johnsen.dk

Rygaard Transport & Logistic A/S
www.rygaard.com

KØRESEDDEL NR.

/ 20

Kg Antal paller

Modtager:

Reklamationer skal ske samme dag,
som varen er leveret.
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Kærvej 11 · 8500 Grenaa · Tlf. 8632 1633 · www.pavillonen.dk

johnsen.dk 

Vi tager forbehold for æ
ndringer, 

trykfejl og udsolgte arrangem
enter.

2024

www.liviforsamlingshusene.dk

Tak til…
Pavillonen støttes af Norddjurs Kommune, Kunststyrelsen samt mange 
erhvervsvirksomheder i Østjylland. Bemærk deres logo.  
De støtter kulturen.

Der er noget til alle sanser, når du starter din aften med et lækkert måltid kreeret af  
Pavillonens egen kok inden et show.  
Når bunden skal lægges før en stor oplevelse kan vi tilbyde:

Udvid oplevelsen med en lækker menu

Spisning Spisning
inkl. show

23. august Pavillonen på græs
Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 17.30

230,- 680,-

3. september Vi spiser sammen – fællessang
Barbecue marinerede kamben m. avec kl. 18.00

120,-

14. september The Boyband
Tapas Buffet (12-15 slags) kl. 18.00

230,- 520,-

27. september Harvest Moon
Braiseret dansk grisenakke m. avec kl. 17.30

150,- 150,-

4. oktober Akademiet
Klassisk smørrebrødsbord kl. 18.30

165,- 490,-

1. november Skibet er ladet med Pelle
Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

220,- 610,-

2. november Danser med drenge
Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

220,- 565,-

5. november Vi spiser sammen
Kyllingebryst i chili-orangesauce m. avec kl. 18.00

120,-

15. november Jacob Dinesen med band
Udsøgt Buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

220,- 570,-

29. november Allan Olsen & Nyt Norlan
Lækker Julefrokost Buffet kl. 18.00

260,- 635,-

30. november Sømændene
Lækker Julefrokost Buffet kl. 18.00

260,- 535,-

3. december Vi spiser sammen – fællessang m. juletema
Ribbensteg med sprød svær m. avec kl. 18.00

120,-

6. december Rikke Thomsen med band
Lækker Julefrokost Buffet kl. 18.00

260,- 535,-


